ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO 00002/2025

LEI Nº 14.133/21

A Prefeitura Municipal de Várzea – PB, torna público que fará realizar,
Chamamento Público, para: Credenciamento para pessoas físicas ou jurídicas como
facilitadores de oficinas para atender as demandas específicas do serviço de convivência
e fortalecimento de vínculos para crianças, adolescentes e idosos nas Ações da Proteção
Social Básica – PSB, nos Serviços Socioassistenciais do SUAS do município de
Várzea/PB. RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: A PARTIR DE
30 DE ABRIL DE 2025 ATÉ 15 DE MAIO DE 2025. HORÁRIO DA SESSÃO
PÚBLICA ELETRÕNICA: 08h00 - horário de Brasília. ENDEREÇO:
www.portaldecompraspublicas.com.br. Esclarecimentos: na sede da Prefeitura
Municipal, das 08:00 às 13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Manoel Dantas,
279, Bairro Centro, nesta cidade de Várzea - PB e e-mail citado acima.

Várzea – PB, 25 abril de 2025.

MARILENE ROCHA MEDEIROS
Secretária de Assistência Social

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/